

Holdingselskabet DH ApS

Klampenborgvej 15C
2930 Klampenborg
CVR-nr. 40 95 73 75

Årsrapport for 1. oktober 2024 - 30. september 2025
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2026

Jes Fogh Hansen
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Holdingselskabet DH ApS
Klampenborgvej 15C
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 40957375
Stiftet: 28. oktober 2019
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Jes Fogh Hansen

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Type af revisorbistand: Erklæring om udvidet gennemgang

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at fungere som holdingselskab, drive investeringsvirksomhed med henblik på forretning af opsparet kapital, køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed, samt produktion og handel med gulve og træprodukter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger usikkerhed ved indregning og måling af et af selskabets tilgodehavender, hvor debitorselskabet er ved at blive solgt. Ledelsen har foretaget de nedskrivninger af tilgodehavendet, som de forventer i forhold til salgspris, den forhandling der pågår samt realistiske forventninger til den endelige aftale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -913.368.

Egenkapitalen udgør kr. 67.115.675.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med sit helejede datterselskab med regnskabsmæssig virkning fra 1. september 2024. Forud for fusionen fungerede selskabet primært som holdingselskab, mens datterselskabet drev operativ virksomhed.

Efter fusionen omfatter selskabets aktiviteter både investeringsaktiviteter og operativ drift. Investeringsaktiviteterne udgør fortsat en væsentlig del af selskabets balance, mens den operative aktivitet har medført ændringer i resultatopgørelsen sammenlignet med tidligere år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
BRUTTOFORTJENESTE		-442.249	2.205.385
Personaleomkostninger	3	-3.116.301	-2.883.741
Afskrivninger		-210.744	-335.700
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-60.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-3.769.294	-1.074.056
Finansielle indtægter		2.707.928	5.735.019
Nedskrivning af finansielle aktiver		63.686	-1.662.048
Finansielle omkostninger		<u>-159.182</u>	<u>-43.873</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.156.862	2.955.042
Skat af årets resultat		<u>243.494</u>	<u>-1.200.707</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-913.368</u>	<u>1.754.335</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-913.368</u>	<u>1.754.335</u>
Disponeret i alt		<u>-913.368</u>	<u>1.754.335</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	30/09-25	30/09-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		9.611.481	9.654.448
Driftsmateriel og inventar		<u>452.605</u>	<u>498.608</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>10.064.086</u>	<u>10.153.056</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.631.353</u>	<u>5.562.107</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>12.631.353</u>	<u>5.562.107</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>22.695.439</u>	<u>15.715.163</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Varebeholdninger		<u>2.779.626</u>	<u>3.796.578</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.779.626</u>	<u>3.796.578</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.506.772	545.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Kortfristet tilgodehavende skat		201.768	0
Andre tilgodehavender		2.718.766	8.443.703
Udskudt skatteaktiv		419.469	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.046.775</u>	<u>9.189.354</u>
Værdipapirer	4	<u>34.663.085</u>	<u>42.615.145</u>
Likvide beholdninger		<u>4.598.940</u>	<u>654.148</u>

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT

47.088.426

56.255.225

AKTIVER I ALT

69.783.865

71.970.388

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-25	30/09-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		67.065.675	67.979.043
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>67.115.675</u>	<u>68.029.043</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>53.994</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>53.994</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Skyldig skat (langfristet)		<u>0</u>	<u>924.942</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>924.942</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		361.580	702.690
Selskabsskat		0	76.473
Anden gæld		<u>2.306.610</u>	<u>2.183.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.668.190</u>	<u>2.962.409</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.668.190</u>	<u>3.887.351</u>
PASSIVER I ALT		<u>69.783.865</u>	<u>71.970.388</u>

Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling 1

Særlige poster 2

Personaleforhold	3
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Der foreligger usikkerhed ved indregning og måling af et af selskabets tilgodehavender, hvor debitorselskabet er ved at blive solgt. Ledelsen har foretaget de nedskrivninger af tilgodehavendet, som de forventer i forhold til salgspris, den forhandling der pågår samt realistiske forventninger til den endelige aftale.

2 Særlige poster

Selskabet har fra og med den 1. oktober 2024 overtaget aktiviteterne i den daværende helejede dattervirksomhed DH Gulve ApS ved en fusion. I den forbindelse er sammenligningstallene blevet tilpasset.

3 Personaleforhold

	2024/25	2023/24
Lønninger	2.845.297	2.656.879
Pensioner	178.841	174.999
Andre omkostninger til social sikring	67.524	72.526
Regulering af feriepengeforpligtelse	24.639	-20.663
	<u>3.116.301</u>	<u>2.883.741</u>
Personale omkostninger i alt	<u>3.116.301</u>	<u>2.883.741</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7</u>	<u>7</u>

4 Dagsværdioplysninger

Virksomhedens værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen i overensstemmelse med årsregnskabslovens §§ 37-38. Dagsværdien fastsættes på baggrund af observerbare markedsdata, herunder noterede priser, hvor sådanne foreligger, samt aktuelle kursoplysninger fra finansielle modparter og priser for sammenlignelige instrumenter.

Værdipapirer, der er optaget til handel på et reguleret marked, er klassificeret som dagsværdi niveau 1, idet dagsværdien fastsættes på baggrund af noterede priser på et aktivt marked.

Noter

4 Dagsværdioplysninger, fortsat

Virksomheden har ingen værdipapirer klassificeret som dagsværdi niveau 2 eller 3.

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer (niveau 1)	283.859	34.663.084

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i et kommanditselskab. Ultimo regnskabsåret er selskabet forpligtet til yderligere indskud på DKK 2.062.500.

